Bedienungsanleitung
Schwimmbadpumpe CPP-Serie
CPP-5000, CPP-6000, CPP-7000,
CPP-8000, CPP-10000, CPP-12000,
CPP-14000, CPP-16000
50964–50967, 50972–50975
Abbildung ähnlich, kann je nach Modell abweichen
Bitte lesen und beachten Sie vor der Inbetriebnahme die Bedienungsanleitung und Sicherheitshinweise.

Stromversor-
gung
Leistung (W)
Förder-
höhe (m)
Förder-
menge
(ℓ⁄h)
Anschlüsse (㎜)
50964 CPP-5000
220–240 V
50 Hz
30 3,3 5000
19/25/33
(¾″/1″/1¼″)
50965 CPP-6000 40 4,2 6000
50966 CPP-7000 50 4,6 7000
50967 CPP-8000 70 5,6 8000
50972 CPP-10000 80 6,0 10.000
25/33/38/51
(¾″–2″)
50973 CPP-12000 100 6,5 12.000
50974 CPP-14000 120 7,0 14.000
50975 CPP-16000 140 7,5 16.000
2
6  9  0
  7542